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ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

ΟΡΘΗ  ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 
 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΤΟΥ  ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ της 1ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ/2024  την  20-02-2024 του 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ του ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  
 
Αριθμός  απόφασης: 1.1/20-02-2024. 
ΘΕΜΑ :  1η Τροποποίηση  προϋπολογισμού ΠΤΑ_ΙΝ έτους 2024. 
 
  Στην Κέρκυρα σήμερα, Τρίτη 20-02-2024 και ώρα 14:00, στην αίθουσα συνεδριάσεων του 
Διοικητικού Συμβουλίου, πραγματοποιήθηκε μετά από την  υπ’αρ.πρωτ. οικ.241/16-02-2024   
πρόσκληση του Προέδρου του ΠΤΑ-ΙΝ και Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, Ιωάννη  Τρεπεκλή, η 1η 
συνεδρίαση του έτους 2024 του Διοικητικού Συμβουλίου  του  Περιφερειακού  Ταμείου  Ανάπτυξης  
Ιονίων  Νήσων.Στη  συνεδρίαση  έλαβαν  μέρος  όλα  τα  μέλη  σύμφωνα  με  την  υπ’αρ.πρωτ.  
8838/15/30-01-2024  απόφαση  του  Περιφερειάρχη: 
  
 

1. ΤΡΕΠΕΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ., ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
2. ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ, ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ., ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΙΝ-ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
3. ΜΑΜΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΙΝ-ΤΑΚΤΙΚΟ 

ΜΕΛΟΣ 
4. ΖΟΡΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΗΣ κ.ΡΟΔΗΣ ΚΡΑΤΣΑ 

ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
5. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
6. ΠΕΛΑΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΔΙΚΑΤΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΣΙΤΙΣΜΟΥ-ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΩΝ & ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ, ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

7. ΡΕΒΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ, ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΜΕΛΟΣ 

8. ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΙΝ, ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

9. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ & 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ, ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΜΕΛΟΣ 
 

      Στη  συνεδρίαση  παρέστη  και  η  κ. Μακρή  Θεοδώρα  Διευθύντρια  του  Π.Τ.Α.-Ι.Ν. 
 

       Χρέη γραμματέα εκτελεί η  υπάλληλος  του  Π.Τ.Α. Ιονίων  Νήσων  Ασωνίτη  Μαρία,  σύμφωνα  
με  την υπ’αρ.πρωτ.  οικ.113/2-2-2016  απόφαση  του  Π.Τ.Α. Ιονίων  Νήσων.  
 
Μετά τη διαπιστωθείσα απαρτία, ο Πρόεδρος  Ιωάννης  Τρεπεκλής,   κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης  και  ανέφερε  ότι  υπάρχουν  δύο  θέματα  εκτός  ημερήσιας  διάταξης,  που  
προέκυψαν  μετά  την  σύνταξη  της  πρόσκλησης. Τα  μέλη  δέχτηκαν  να  συζητηθούν  στην  
παρούσα  συνεδρίαση  και  η  Διευθύντρια  του  Π.Τ.Α.-Ι.Ν.   πήρε  το  λόγο  και  εισηγήθηκε τα 
παρακάτω  θέματα: 
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ΘΕΜΑ  1ο: 1η Τροποποίηση  προϋπολογισμού ΠΤΑ_ΙΝ έτους 2024.  
 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 

   Ο εγκεκριμένος προϋπολογισμός του έτους 2024  προτείνεται να τροποποιηθεί με εσωτερική 

ανακατανομή των κονδυλίων με εγγραφή νέου Κωδικού στον προϋπολογισμό «18.01.08.0001-

Συμμετοχή στον Αναπτυξιακό Οργανισμό της ΠΙΝ»  με μεταφορά   πίστωση ύψους 100.000,00 €  

για την Συμμετοχή  ΠΤΑ-ΙΝ στο  αρχικό μετοχικό κεφάλαιο του υπό σύσταση Αναπτυξιακού 

Οργανισμού της ΠΙΝ (Εταίροι ΠΙΝ και ΠΤΑ-ΙΝ)   με ταυτόχρονη ισόποση μείωση των κωδικών 

εξόδων, ως εμφανίζονται στο κατωτέρω πίνακα:  

Πίνακας 1ης ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ-ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  2024 
Α ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ - 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ  

Α.Α. ΚΑΤ. ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝΤΑ 

2024 ΑΥΞΟΜΕΙΩΣΕΙΣ ΤΕΛΙΚΗ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ 

1 

ΕΣΟ
ΔΑ 

73.01.00.0000 

ΠΟΡΟΣ ΠΤΑ-ΙΝ  
(Ποσοστό από την 
διαχείριση 
χρηματοδοτήσεων) 

300.000,00 

  300.000,00 
2 

76.03.00.0000 
Τόκοι καταθέσεων 
Τραπεζών 
εσωτερικού 

16.060,00 
  16.060,00 

3 
82.01.0000 

Λοιπά έσοδα 
προηγούμενων 
χρήσεων 

210.000,00 
  210.000,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 
526.060,00 0,00 526.060,00 

4 

13.01.00.0000 
Αγορά επιβατικών 
αυτοκινήτων 

0,00 
  0,00 

5 

ΕΠ
ΕΝ

ΔΥΣΕΙΣ 

14.00.00.0000 
Έπιπλα Γραφείου 

5.000,00 
  5.000,00 

6 
14.03.00.0000 

Η/Υ και εκτυπωτές 
5.000,00 

  5.000,00 
7 

14.08.00.0000 Εξοπλισμός 
τηλεπικοινωνιών 

1.000,00 
  1.000,00 

8 
14.09.00.0000 Λοιπός 

εξοπλισμός 
2.000,00 

  2.000,00 
9 

16.17.00.0000 Λογισμικά 
προγράμματα Η/Υ 

87.000,00 
-48.200,00 38.800,00 

10 

18.00.08.0002 Συμμετοχή  στον 
Αναπτυξιακό 
Οργανισμό της ΠΙΝ 

0,00 

100.000,00 100.000,00 
11 

26.03.00.0000 Ανταλλακτικών 
μεταφορ. Μέσων 

3.000,00 
  3.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
103.000,00 51.800,00 154.800,00 
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12 

ΔΑΠ
ΑΝ

ΕΣ 

44.12.00.0000 

Προβλέψεις για 
εξαιρετικούς 
κινδύνους και 
έκτακτα έξοδα 

0,00 

  0,00 
13 

60.00.00.0000 Τακτικές αποδοχές 
έκτακτου  
προσωπικού 

40.000,00 

  40.000,00 
14 

60.00.00.0001 Τακτικές αποδοχές 
μαθητείας ΟΑΕΔ-
ΕΠΑΛ 

4.500,00 

  4.500,00 
15 

60.00.00.0003 
Τακτικές αποδοχές 
τακτικού 
προσωπικού ΙΔΑΧ 

80.000,00 
-14.000,00 66.000,00 

16 

  
  0,00 

17 
60.00.02.0000 

Αμοιβές 
υπερωριακής 
απασχόλησης 

8.000,00 
  8.000,00 

18 60.00.10.0000 Έκτακτες αμοιβές 27.000,00   27.000,00 
19 

60.03.00.0000 
Εργοδοτικές 
εισφορές εκτάκτου 
προσωπικού 

9.200,00 
  9.200,00 

20 
60.03.00.0001 

Εργοδοτικές 
εισφορές μαθητείας 
ΟΑΕΔ-ΕΠΑΛ 

600,00 
  600,00 

21 

60.03.00.0003 

Εργοδοτικές 
εισφορές 
προσωπικού ΕΦΚΑ 
(ΙΚΑ) 

19.000,00 

-2.800,00 16.200,00 
22 

60.03.02.0000 

Εργοδοτικές 
εισφορές 
προσωπικού 
ταμείων 
επικουρικής 
ασφαλίσεως (ΤΕΚΑ) 

1.000,00 

  1.000,00 
23 

61.00.00.0000 Αμοιβές και έξοδα 
δικηγόρων 

2.000,00 
  2.000,00 

24 

61.00.03.0000 

Αμοιβές & έξοδα 
οργανωτών 
μελετητών 
ερευνητών 

0,00 

  0,00 
25 

61.00.06.0000 Αμοιβές και έξοδα 
λογιστών 

26.040,00 
  26.040,00 

26 

61.00.98.0000 

Υπεύθυνος 
προστασίας 
προσωπικών 
δεδομένων 

6.000,00 

  6.000,00 
27 

61.00.99.0024 

Αμοιβές λοιπών 
τρίτων (διάφοροι 
συμβασιούχοι, 
υπάλληλοι για 
προγράμματα κ.α. 

0,00 

  0,00 
28 

61.01.00.0000 
Αμοιβή 
συνεδριάσεων 
μελών Δ.Σ. 

7.000,00 
  7.000,00 
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29 
61.01.01.0000 Αμοιβές Ορκωτών 

Λογιστών 
10.400,00 

  10.400,00 
30 

  
  0,00 

31 

61.01.06.0000 Αμοιβές και έξοδα 
τρίτων 

10.000,00 

  10.000,00 
32 

61.92.02.0000 

Εισφορές υπέρ 
τρίτων για 
ελεύθερους 
επαγγελματίες 

0,00 

  0,00 
33 

61.98.00.0000 Λοιπές Αμοιβές 
Τρίτων 

10.000,00 
  10.000,00 

34 

   
  0,00 

35 
62.00.00.0000 Φωτισμός 2.000,00 

-2.000,00 0,00 
36 

62.02.00.0000 Ύδρευση 2.000,00 
-2.000,00 0,00 

37 
62.03.00.0000 Τηλεφωνικά - 

Τηλεγραφικά 
3.500,00 

  3.500,00 
38 

62.03.02.0000 Ταχυδρομικά 3.500,00 
  3.500,00 

39 
62.04.01..0000 

Ενοίκια κτιρίων 
 

  0,00 
40 

62.04.25.0000 
Ενοίκια μισθώσεων  
Leasing μετ/κών 
μέσων 

25.000,00 
-25.000,00 0,00 

41 
62.05.01.0000 

Ασφάλιστρα 
μεταφορικών 
μέσων 

500,00 
  500,00 

42 

62.07.01.0000. 

Συντηρήσεις κτιρίων 

0,00 

  0,00 
43 

62.07.02..0000 Συντηρήσεις και 
επισκευές μηχ. Τεχν. 
Εγκατ. & λοιπού 
μηχ. Εξοπλισμού 

2.200,00 

  2.200,00 
44 

62.07.03..0000 Συντηρήσεις 
μεταφορικών μέσων 

1.500,00 
  1.500,00 

45 
62.07.04.0000 

Συντηρήσεις 
επίπλων και λοιπού 
εξοπλισμού 

0,00 
  0,00 

46 
62.07.07..0000 Συντηρήσεις λοιπών 

υλικών αγαθών 
0,00 

  0,00 
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47 
62.07.10.0000 

Συντηρήσεις Η/Υ 
0,00 

  0,00 
48 

62.07.11..0000 Συντηρήσεις 
φωτοτυπικών 

500,00 
  500,00 

49 
63.03.00.0000 Αυτοκινήτων 

επιβατικών 
400,00 

  400,00 
50 

63.98.00.0000 Διάφοροι φόροι - 
τέλη 

1.000,00 
  1.000,00 

51 

   
  0,00 

52 

64.00.00.0000 

Έξοδα κίνησης - 
καύσιμα λιπαντικά 
διόδια 
μεταφορικών 
μέσων ιδιοκτησίας 
οικονομικής 
μονάδας 

2.000,00 

  2.000,00 
53 

64.00.04.0000 

Έξοδα διακινήσεων 
(εσωτερικών) 
υλικών - αγαθών με 
μεταφορικά μέσα 
τρίτων 

10.000,00 

  10.000,00 
54 

64.01.00.0000 Έξοδα ταξιδιών 
εσωτερικού 

5.000,00 
  5.000,00 

55 
64.01.01.0000 Έξοδα ταξιδιών 

εξωτερικού 
5.000,00 

-5.000,00 0,00 
56 

64.02.00.0000 Διαφημίσεις από 
τον τύπο 

1.400,00 
  1.400,00 

57 
64.02.05.0000 

Έξοδα συνεδρίων 
δεξιώσεων και 
λοιπών ενεργειών 

2.000,00 
  2.000,00 

58 
64.02.06.0000 Έξοδα υποδοχής 

& φιλοξενίας 
2.000,00 

  2.000,00 
59 

64.02.07.0000 
Διάφορα έξοδα 
προβολής και 
διαφήμισης 

8.320,00 
  8.320,00 

60 
64.02.07.0001 

Αγορά υλικών 
πολιτιστικού 
χαρακτήρα 

13.000,00 
  13.000,00 

61 
64.03.00.0000 Έξοδα εκθέσεων 

εσωτερικού 
37.200,00 

  37.200,00 
62 

64.03.01.0000 Έξοδα εκθέσεων 
εξωτερικού 

0,00 
  0,00 

63 

64.03.01.0001 

Έξοδα εκθέσεων 
εξωτερικού για την  
Τουριστική 
Προβολή της ΠΙΝ 
με την συμμετοχή 
και την υποστήριξη 
του ΠΤΑ-ΙΝ 

0,00 

  0,00 
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64 
64.05.00.0000 

Συνδρομές σε 
περιοδικά & 
εφημερίδες 

3.000,00 
  3.000,00 

65 

64.05.03.0000 Ετήσιες συνδρομές 
σε λογισμικά 
προγράμματα 

3.800,00 

  3.800,00 
66 

64.07.01.0000 Υλικά πολλαπλών 
εκτυπώσεων 

2.000,00 
  2.000,00 

67 
64.07.02.0000. Έξοδα πολλαπλών 

εκτυπώσεων 
2.000,00 

  2.000,00 
68 

64.07.03.0000 
Γραφική ύλη και 
λοιπά υλικά 
γραφείων 

1.500,00 
  1.500,00 

69 
64.07.04.0000 

Αγορές βιβλίων 
3.000,00 

  3.000,00 
70 

64.08.00.0000 Καύσιμα και λοιπά 
υλικά θερμάνσεως 

1.000,00 
  1.000,00 

71 
64.08.01.0000 Υλικά 

καθαριότητας 
200,00 

  200,00 
72 

64.08.99.0000 
Λοιπά υλικά 
άμεσης 
αναλώσεως 

6.000,00 
-1.000,00 5.000,00 

73 

64.09.01.0000 

Έξοδα 
δημοσιεύσεως 
αγγελιών και 
ανακοινώσεων 

800,00 

  800,00 
74 64.98.99.0000 Διάφορα έξοδα 2.000,00   2.000,00 
75 

4 99 .000 1 Διάφορα έξοδα 
Τραπεζών 

300,00 
  300,00 

76 
81.00.00.0000 

Φορολογικά 
πρόστιμα και 
προσαυξήσεις 

200,00 
  200,00 

77 

 81.00.99.0000 Λοιπά έκτακτα και 
ανόργανα έξοδα 

2.000,00 
  2.000,00 

78 

 82.00.01.0000 
Προσαυξήσεις 
ασφαλιστικών 
εισφορών και 
ταμείων 

1.500,00 

  1.500,00 
79 

 82.00.06.0000 

Εισφορές 
ασφαλιστικών 
ταμείων 
προηγουμένων 
χρήσεων 

5.000,00 

  5.000,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ 
423.060,00 -51.800,00 371.260,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ & ΕΞΟΔΩΝ 526.060,00 0,00 526.060,00 

 

 
Η τροποποίηση  δεν επηρεάζει το σύνολο των προβλεπόμενων δαπανών και ούτε το σκέλος των 
εσόδων . 
 
ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ: 
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ΕΓΚΡΙΘΕΝΤΑ ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ    526.06000 €                         
ΕΓΚΡΙΘΕΝΤΑ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:   526.060,00 € 
ΜΕΙΩΣΕΙΣ ΕΞΟΔΩΝ:                                       -100.000,00  €                 
ΑΥΞΗΣΕΙΣ ΕΞΟΔΩΝ:                                       +100.000,00 €      
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΤΑ-ΙΝ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΕΠΕΚΛΗΣ 

 
Έπειτα  από  διαλογική  συζήτηση  μεταξύ  των  μελών  του  Δ.Σ. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΤΗΚΕ   
Η  έγκριση  της  ανωτέρω  εισήγησης  ως  έχει,   με  οκτώ  ψήφους  υπέρ  και  μία  δηλωμένη  
αποχή  του  κ.Σταμάτη  Πελάη,  ο  οποίος διαφωνεί  με  τον  υπό  σύσταση  Αναπτυξιακό  
Οργανισμό   της  Περιφέρειας  και  συστήνει, λόγω  υποστελέχωσης  των υπηρεσιών, την  
πρόσληψη   προσωπικού  μόνιμης  απασχόλησης.                      
Η  παραπάνω  απόφαση  έλαβε  αριθμό 1.1/20-02-2024. 
 
 
………………………………………………..ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ………………………………………………… 
 
Σε αυτό το σημείο  και  μη  υπάρχοντος  άλλου  θέματος, ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου 
του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Ιονίων Νήσων και Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων   Ιωάννης  
Τρεπεκλής κήρυξε τη λήξη της 1ης/20-02-2024 συνεδρίασης, του  Διοικητικού Συμβουλίου του 
Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Ιονίων Νήσων της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ :  

ΤΡΕΠΕΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ., ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  

ΤΑ ΜΕΛΗ :  
ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ, ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ., ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΙΝ-ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

ΜΑΜΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΙΝ-ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

ΖΟΡΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΗΣ κ.ΡΟΔΗΣ ΚΡΑΤΣΑ ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ  

ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

ΠΕΛΑΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΔΙΚΑΤΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΣΙΤΙΣΜΟΥ-ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΩΝ & ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ, ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

ΡΕΒΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ, ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΙΝ, ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ & ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ, ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ :   

ΑΣΩΝΙΤΗ  ΜΑΡΙΑ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥ  Π.Τ.Α.  Ι.Ν.  
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